

Nodebis Applications noteras på NGM Nordic SME den 2 december 2022

Nodebis Applications AB ("Nodebis" eller "Bolaget") har ansökt om och erhållit godkännande för upptagande till handel av Bolagets aktier på NGM Nordic SME. Första dag för handel på NGM Nordic SME är den 2 december 2022. Det informationsmemorandum som upprättats inför noteringen finns bifogat till detta pressmeddelande samt tillgängligt på Bolagets hemsida, www.nodebis.se.

Nordic Growth Market NGM AB har idag, den 28 november 2022, givit ett villkorat godkännande av Nodebis ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier på NGM Nordic SME. Noteringsbeslutet är villkorat av att ingen ny information framkommer som påverkar Bolagets uppfyllelse av noteringskraven. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med noteringen.

Första handelsdag är beräknad till fredag den 2 december 2022. Nodebis aktie har ISIN-kod SE0017484876 och kommer handlas under kortnamnet NODE.

Med anledning av noteringen på NGM Nordic SME har Nodebis upprättat ett informationsmemorandum som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.nodebis.se, samt som bilaga till detta pressmeddelande.

Kommentar från Lars Save, styrelseordförande och VD i huvudägaren Alfanode AB

"En direktnotering innebär en kraftsamling kring applikationsutveckling av koncernens digitala produkter och inte minst möjlighet till ett bredare tjänsteutbud. Vi har valt en direktnotering, utan att ta in några nya pengar, av ett relativt litet företag, i första hand för att få en aktie som är mer likvid än motsvarande ägande i ett onoterat bolag. Jag är övertygad om att detta ger Nodebis bättre möjlighet att snabbare genomföra vår huvudsakligt förvärvsdrivna tillväxtstrategi inom digitala beslutsstödslösningar, något vi har över 40 års praktisk digital erfarenhet av."

Kommentar från Lena Sundsvik, VD

"Genom att förvärva och konsolidera mindre aktörer på marknaden för digitala beslutsstödslösningar skall Nodebis kunna växa snabbare än marknaden. Jag ser med spänning fram mot noteringen och de kommande årens utveckling."

Bakgrund och motiv

Nodebis är ett moderbolag för investeringar i den digitala transformeringen inom resursoptimering och beslutstöd till myndigheter och företag. Investeringarna startade 2021 och initierades av personer med lång operativ erfarenhet inom digitalisering av affärsinformation.

Under 2021 och 2022 förvärvades fem rörelsedrivande dotterbolag och koncernen driver nu verksamheten i två affärssegment:

1. **Optimizing Shared Services, OSS:** digitala tjänster för delningsekonomis behov av allokering och optimering av resurser i tid och rum, främst för fordonsadministration och pool-bilar.
2. **Business Information Services, BIS:** digitala beslutsstöd tjänster och rapporter för beslutsfattare i privat och offentlig sektor.

Nodebis tjänster och produkter leder till en produktivitetshöjning, effektivare administration, bättre resursutnyttjande och bättre beslut. Det skapar i sin tur tryggare och bättre affärsuppgörelser med större intäkter, lägre kostnader, mindre affärsrisk och högre vinst som följd. Koncernen har skapats genom ett antal förvärv men växer primärt organiskt.

Under 2021 förvärvades Portify AB och Miljöbilscentralen i Sverige AB, båda verksamma inom fordonsadministration där kommuner och regioner utgör den huvudsakliga kundbasen. Idag hanteras ca 5 500 fordon av Portifys lösningar. Två större privata koncerner, med tillsammans närmare 5 000 fordon, har nyligen blivit kunder och påbörjat bytet av sina tidigare koncernövergripande fordonslösningar till Portify. Miljöbilscentralen har ett unikt erbjudande kring personalbil till medarbetare som normalt inte ges möjlighet till förmånsbil i sitt anställningsavtal.

I början av 2022 gjordes det första förvärvet inom segmentet BIS då 67 % av Mednode AB, med det helägda dotterbolaget Medmind AB, förvärvades. Medmind genomför kvalitativa marknadsundersökningar till i första hand läkemedelsföretag men erbjuder även digitala lösningar inom marknadsföring, kommunikation och affärsintelligens. Medmind finns även representerade i Spanien.

Under sommaren 2022 utökades segmentet BIS ytterligare genom två förvärv, Bisnis Analys Sverige AB och Radsoft AS. Bisnis Analys tillhandahåller ett webbaserat analysverktyg, Bisniskollen, för beslutfattare i näringsliv och kommuner. Radsoft AS erbjuder digitala tjänster för systemspel och är digitalt ombud för de nordiska speloperatörerna inom sportspel och trav och har nyligen kommit in på den stora tyska marknaden.

Det kan i framtiden bli aktuellt med kompletterande förvärv. Beslutet att notera koncernen på NGM Nordic SME ger möjligheter att växa med lönsamhet ännu snabbare.

Motivet för noteringen är att:

- skapa ytterligare ägarspridning och möjliggöra för Nodebis nuvarande ca 2 400 ägare att erhålla ett marknadsvärde på och att kunna omsätta sina aktier. För att säkerställa en rimlig handel med aktien har Nodebis anlitat Mangold Fondkommission som likviditetsgarant.
- underlätta finansiering vid förvärv av nya verksamheter. Bolagets förvärvsmodell bygger på att betalning sker fördelat på ca 50% egna aktier, 25% egen kassa och 25% belåning.

Rådgivare

Eminova Fondkommission AB har agerat finansiell rådgivare och Advokatfirman Schjødt har agerat legal rådgivare i samband med noteringen. Eminova Fondkommission AB har även utsetts till Bolagets Mentor.

För mer information, vänligen kontakta:

Lena Sundsvik VD / Koncernchef
lena.sundsvik@nodebis.se
mobil: +46 70-385 0599

Om Nodebis Applications AB (publ)

Nodebis Applications är ett publikt avstämningsbolag vars aktie noteras på Nordic SME med första handelsdag 2 december 2022. Alfanode AB är största ägare med 75,7% av både röster och kapital. Totalt har bolaget ca 2 400 aktieägare.

Bolaget tillhandahåller tjänster för delningsekonomis behov av resursallokering och optimering av resurser samt digitala tjänster och applikationer för beslutsfattare i privat och offentlig sektor.

Bifogade filer

[Nodebis Applications noteras på NGM Nordic SME den 2 december 2022](#)
[Nodebis Memorandum 221128](#)